

Gorzów Wielkopolski, 30.01.2024

Zn. spr.: ZT.270.2.1.2024

Dotyczy: Odpowiedź na pytania Wykonawców

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie zaproszenia do składania ofert pn. " Zakup filtrów do pojazdów ciężarowych, osobowych, oraz maszyn leśnych zadano następujące pytania:

Pytanie 1 : Na formularzach dodanych przez Zamawiającego brak rubryk do wpisania cen brutto, gdzie Wykonawca ma wpisać ową cenę brutto

Odpowiedź: Zamawiający zamieści niezwłocznie poprawione formularze z miejscem na wpisanie kwot brutto na stronie internetowej otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl

Pytanie 2 : W załącznikach dodanych przez Zamawiającego brak załącznika o danych Wykonawcy. Proszę o informacje czy zostanie dodany taki załącznik?

Odpowiedź: Zamawiający zamieści niezwłocznie poprawione formularze z miejscem na dane Wykonawcy na stronie internetowej otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl

Pytanie 3: w rubryce X9 podany jest numer filtra paliwa gdzie kolumna przeznaczona jest dla filtrów powietrza. Proszę o podanie poprawnego numeru

Odpowiedź: Zamawiający zamieści poprawiony formularz z prawidłowym indeksem filtra powietrza na stronie internetowej otlgorzow.szczecin.lasy.gov.pl

W związku z dokonaniem korekt w formularzach ofertowych, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 02.02.2024r. do godz. 10:00

Z poważaniem

